de contribuições para aprimoramento da CONCESSÃO ADMINISTRATIVA PARA IMPLANTAÇÃO, 

GESTÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO, DO CLM - CENTRO LOGÍSTICO DO MUNICÍPIO DE SALVADOR - BA, 

com prazo de 30 (trinta) anos e investimentos estimados em aproximadamente R$161.640.176,28 

(cento e sessenta e um milhões, seiscentos e quarenta mil, cento e setenta e seis reais e vinte e oito 

centavos), realizando a divulgação dos documentos contratuais e editalicios, incluindo os estudos 

que a fundamentaram, de forma a garantir a ampla participação das comunidades, movimentos e 

entidades da sociedade civil. 
Justificativa do Projeto de Parceria Público-Privada: